

# # הביצועיסטים 2024

מוגש כשירות לציבור

בחירות 2024

## הביצועיסטים

יקיר שינדלר ושי זולדן  
לראשות העיר  
קרית גת



חי  
הביצועיסטים  
בראשות  
יקיר שינדלר  
ושי זולדן

יקיר  
שינדלר

### מורידים את הארנונה בקריית גת חיסכון עצום לכל תושב

#### ארבע השיטות לחישוב גודל הנכס:

**שיטת הברוטו - ברוטו:** שטח הנכס נמדד לפי שטח הברוטו שלו, כולל שטח הקירות פנימיים, קירות חיצוניים, החלק היחסי בשטחים הציבוריים כמו חדרי מדרגות, מחסנים, חניות, גג, וכו'.

**שיטת נטו - נטו:** שטח הנכס נמדד לפי השטח הפנימי של הרצפה בלבד.

**שיטת הברוטו:** שטח הנכס נמדד לפי שטח הברוטו שלו, כולל השטח שמתחת לקירות הפנימיים ולקירות החיצוניים. (עיריות מסוימות מוסיפות גם את השטח של החלק היחסי ברכוש המשותף).

**שיטת הנטו:** מודדת את שטח הנכס נטו, כולל את השטח של הקירות הפנימיים, ואם יש קירות משותפים כל דירה נושאת בעלות של מחצית מהשטח. המדידה היא ללא מרפסות או שטחים משותפים.

הארנונה בקריית גת היא מהגבוהות בארץ מכיוון ששיטת הגבייה היא בשיטת ה'ברוטו-ברוטו' (סעיף 1.4 בצו הארנונה), שמוסיפה בממוצע עוד 15% בממוצע לתשלום. על זה יצאנו לאופוזיציה, כי התנגדנו להטלת גזירות על התושבים מצד אחד, ומהצד השני מתן פטור של 10 מיליון שח לקבלנים. כן כן, בזמן שדהרי מביא היטלים וארנונה יקרה, הוא מעניק מתנות מפליגות למי שאמור להכניס לעירייה סכומים לא מבוטלים, כמחויב על פי החוק. בחלוקה מאוזנת ונכונה של התקציב ניתן לתת שירותים מצוינים ולהקל על התושבים, בלי להיכנס לגירעונות עצומים כפי שקורה היום. תושבי קריית גת צריכים לשלם ארנונה לפי הנחיית משרד הפנים - לפי שיטת 'הנטו', ובכך אתם תחסכו סכומים משמעותיים.

לאחר הבחירות נעבור לשיטת החישוב שתקל עם התושבים, ותיתן ודאות בנוגע לתשלום החודשי. בחודשים האחרונים הודענו ואנו מצהירים כאן במפורש: המערב הפרוע בנוגע לשיטות החישוב בארנונה מגיע לסיומו. נשנה את שיטת החישוב לשיטה המומלצת ע"י משרד הפנים, ונעשה זאת בצורה אחראית ומקצועית. גובה הארנונה נקבע בישראל בכל עיר בפני עצמה, וראש העיר מבקש ב'צו הארנונה' את אישור משרד הפנים לתעריף שהוא קבע. דבר נוסף המשפיע דרמטית על גובה הארנונה שלנו, הוא שיטת חישוב גודל הנכס, לפי המדדים של - סוג הנכס, שטחו (במ"ר), שימושו והאזור בו נמצא הנכס.

#### חינוך זה לא מותרות

#### חייבים להציל את הדור הצעיר

התוכניות של פעילות תנועות הנוער ומערכת החינוך הבלתי פורמאלי. שי זולדן ויקיר שינדלר כבר הוכיחו שיש להם את הכלים ואת היכולת להביא גאווה לקריית גת בתחום החינוך, ולעצב דור של צעירים שמקבלים את כל מה שצריך כדי להצליח. לאחר הבחירות ימשיכו בדיוק איפה שעצרו אותם, ויחזירו את המגמה כלפי מעלה להישגים של מצוינות.



מערכת החינוך החלה לנוע קדימה. לאחר מאבקים פוליטיים של אבירם דהרי, המגמה נעצרה והחינוך הזנח גם בכמות התקציבים שהושקעו וגם בהובלת

מערכת החינוך בקריית גת סובלת מהזנחה של תקציב ושל תכנון, ותחת ההנהגה של אבירם דהרי נעצרה מגמת ההתפתחות שהתחילה בשנים בהם שי זולדן ויקיר שינדלר היו ממונים על תחומי הנוער והצעירים בקריית גת. לאחר הבחירות של 2013 קיבלו שי זולדן ויקיר שינדלר את תיקי הנוער והצעירים במועצת העיר, והקימו את מרכז תנופה, והביאו רוח חדשה של התפתחות מבורכת ועליה של הציונים בבגרויות, כך שכל

#### מהפר!

סקר מכון דירקט פולס בהנהגת מוחו פילבר קובע: לראשונה יקיר שינדלר מנצח את כל המועמדים.



הסקר נערך ב-18 לאוגוסט 2023 בקרב 318 נדגמים בוגרים בני 18+ המהווים מדרג מייצג של תושבי קריית גת.

העקרונות שלנו:

תמורה בעד האגרה תרבות מנצחת דוגמה למצוינות בחינוך

דוגמה למצוינות בחינוך:

מערכת החינוך בקריית גת סבלה במשך שנים מהזנחה ודרדרות מתמיד, כשנכנסו לתפקידי הנוער והצעירים ב-2013, מצאנו אגף בו ראש העירייה אינו מנהל שיח תקין עם מנהלת האגף עקב מריבות ביניהם, לא בזבזנו זמן, התחלנו לשקם את האגף ואף הצלחנו. בתוך שלוש שנים הצלחנו להעלות את תקציב החינוך ב-27 מיליון שקלים בתקציב השנתי, מיגרנו כמעט לחלוטין את תופעת סמי הפיצוציות, הכנסנו כ-12 תנועות נוער נוספות לעיר, שילבנו בין החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי ופעלנו במישורים רבים נוספים כדי לצמצם פערים ולהביא לשגשוג התחום. לקריית גת מגיעה מערכת חינוכית יעילה ומשגשגת, וכדי שזה יקרה צריך לתכנן דברים מראש ולא להתנהל בדיעבד. חינוך יעיל לא מורכב רק ממורים ומורות מצוינים, אלא מלו"ז מתוכנן וקו ברור שמנחה את בעלי התפקידים במערכת החינוך והרווחה. אנו מאמינים שניתן לעשות שינויים גדולים באופן העברת החומר הנלמד בין כתלי בית הספר, ולא תמיד לדבוק בשיטת "הכיסאות והמורה המדקלמת". החינוך המודרני חייב להגיע אלינו, כי הגיע הזמן שקריית גת תהיה קריית החינוך של ישראל. נביא לצעירים בקריית גת ומכל רחבי הארץ שיבחרו להגיע ללמוד כאן, מכללות ומוסדות לחינוך אקדמי ולימודים גבוהים. אנו גם מאמינים שאין כמו דוגמה אישית בשביל להתוות דרך נכונה וישרה עבור הדור הצעיר. לכן אנו רואים חובה לנהל מערכת פוליטית ציבורית נקיה ושקופה, שתהיה מודל לחיקוי לכל ילד ונער ששואפים גבוה.

שירותי העירייה חייבים להיות במקסימום נגישות ומינימום בירוקרטיה, והארנונה חייבת להיות מינימלית ככל האפשר - ללא כל הבדל בין שכונה לשכונה. התקציב העירוני מצוי במועקה של גירעונות כספיים עצומים שמגיעים כמעט למחצית מהתקציב השנתי של קריית גת (כשלוש מאות מיליון שקלים). נפעל להוצאת קריית גת מהוואקום הכלכלי, עם תוכניות המבוססות על מנגנון צמיחה בתכנון התקציב, גיוס תקציבים ממקורות ממשלתיים ויזמים פרטיים, וכן איגום משאבים בין אגפי העירייה ובפרויקטים השונים.

תרבות מנצחת:

תרבות היא חלק בלתי נפרד מחיי כולנו, ותפקידה של העירייה לדאוג לכך בגישה מתקדמת וארוכת טווח. מערכת שאינה מתנהלת בצורה תרבותית ונקיה מאינטרס, אינה מסוגלת להפעיל מערכת תרבות עירונית מתקדמת ויעילה. בתרבות כלולים סעיפים רבים ומגוונים, כמו פיתוח מקומות בילוי לצעירים, כדי שהתרבות אותה הם סופגים תהיה תרבות בריאה, עידוד עסקים ופיתוח ביטחון תעסוקתי בעיר, פתיחת מקומות מחסה לבעלי חיים נטושים, פארקים בהם יוכלו תושבי העיר לבלות עם בעלי חיים שלהם, הבאת פסטיבלים ושווקים אזוריים וארציים לעיר, עידוד יזמות בתעסוקה ופנאי לגיל השלישי, עידוד יזמות בהייטק, במסחר, בקולנוע ועוד סעיפים רבים. הגיע הזמן שנוכל לראות את הצעירים בקריית גת מביאים בגאווה חברים וחברות מהצבא, נעשה הכל כדי לממש את השאיפה שכל תושב כאן יהיה גאה בקריית גת, אחרי שנים בה תדמית העיר נפגעה כתוצאה מההזנחה. הגיע הזמן להפוך את קריית גת ליעד ולא רק תחנה בדרך.

במבט אחורה על ההישגים שלנו, על ההשפעה שלנו על חיי התושבים, ועל הציפיות של התושבים מנבחרי הציבור, המסקנה היא שאם נרצה לחולל מהפכה ולהוביל את קריית גת למסלול של עליה מתמדת ושגשוג, ישנם שלושה נושאים שחייבים לעמוד בבסיס של כל תכנית עתידית. החולייה הראשונה - תמורה בעד האגרה, החולייה השנייה - תרבות מנצחת, החולייה השלישית - דוגמה ישראלית לחינוך.

תמורה בעד האגרה:

כיום המצב הוא ששיטת החישוב של גודל הנכסים בקריית גת היא השיטה היקרה ביותר, ואין תעריף אחיד לכל שכונות העיר. הקטסטרופה הזו עומדת להסתיים. אין סיבה ששיטת החישוב תהיה השיטה המחמירה ביותר בארץ, מתוך ארבעת שיטות החישוב של משרד הפנים. כמו שהוכחנו עם ביטול היטלי השמירה, אפשר לנהל תקציב אחראי, לוותר על היטלים מיותרים ולהקל בסכומים ניכרים את הארנונה. בכך נקל על תושבי העיר בסך כולל של מיליוני שקלים, כל משפחה תחסוך מאות שקלים בשנה בתשלום הארנונה שלה. 'תמורה בעד האגרה' כוללת את שיפור שירותי העירייה לתושבים בכל האגפים, זו מחויבות של העירייה כלפי התושבים כגוף המעניק שירות. האגרה אותה אנו משלמים מהכיס הפרטי שלנו לקופת העירייה, אמורה להיות האנרגיה המפעילה את השירות לכלל תושבי העיר בניקיון הרחובות, בכלכלה נכונה עם כספי ציבור, בהקמת תשתיות והתחזוקה העירונית בכל רחבי העיר, וכך לכל שירות לתושב. המסקנה המתבקשת היא, שתקציב הציבור המופקד בידי העירייה חייב להתנהל מתוך אחריות ושקיפות,

ראובן אלקבץ: "יקיר שינדלר ינצח, מאמין שכבר בסיבוב ראשון"



מה הדבר הראשון שאתה מתכוון לעסוק בו כחבר מועצה? אני חושב שיש לי הרבה מה לתרום בספורט שזה תחום שאני מנוסה ובקיא בו, יש מקום להשקיע בנוער ולבנות קבוצות ייצוגיות שמייצרות ערך מוסף אדיר לעיר ותחושת גאווה מקומית. אבל הדבר המרכזי שאני מתכוון לעסוק בו הוא להיות השומר על מעמד העובדים בעיר, לצערי יש מי שהיה חשוב לו לייצר תדמית שלילית לעובדים. חשוב שכולם ידעו שמדובר באנשים מסורים ואכפתיים, חלקם בשכר זעום. הם נותנים שירות לכל תושבי העיר ויש מי שהציג אותם בצורה לא הוגנת.

איך בא לידי ביטוי החיבור בין לבין שינדלר וזולדן, לכאורה אתם מאוד שונים?

האמת שהחיבור הוא מאוד מאוד טיבעי, כולנו אנשים ישרים מאוד, אנשים שאוהבים את העיר ורוצים בקידומה, מתרחקים משחיתות ומכל דבר שיש בו טעם לפגם, כל מי שראה כיצד יקיר כבר ב-7.10 שם על עצמו מדים ויצא למלחמה מבין שזה החומר שממנו עשויים מנהיגים, וגם על הדבר הזה באו פוליטיקאים עם הכפשות ושקרים, תושבי העיר באו לראות בעצמם את ההוכחות לכך שיקיר התייצב למען עם ישראל ומעריכים את יקיר על השירות שלו בזמן מלחמה. כל מי שראה כיצד שי זולדן ריכז חבורה עצומה של אנשים שפעלו בשקט ובלי הרבה תקשורת למען כל מי שהיה צריך עזרה מכל סוג שהוא בקריית גת, מבין שאלו האנשים שאנחנו רוצים שיובילו אותנו בשנים הקרובות, במקצועיות, במנהיגות וביושר.

לסיום מה תרצה לומר?

זה לא פשוט לאף אחד מאיתנו לקיים מערכת בחירות כאשר אנחנו בעיצומה של אחת המערכות הקשות בישראל, אולם דווקא בתקופה כזאת כולם מבינים עד כמה חשוב שבהנהגה

ראובן אלקבץ, יו"ר ועד העובדים של עיריית קריית גת (בחל"ת), והבלם והמאמן המיתולוגי של מכבי קריית גת בראיון ראשון מאז הצטרף למערכת הפוליטית ושובץ במקום השלישי ברשימת הביצועיסטים. "פוליטיקה לא מעניינת אותי, לעשות שינוי אמיתי בקריית גת זו השליחות שלי".

כבר שנים שראובן אלקבץ ניצב בחוד החנית של המאבק למען עובדי העירייה, בשנים האלו הצליח לעצור תוכניות רבות שהיו על השולחן במטרה להגן על זכויות עובדים, הצעד של ראובן אלקבץ לקראת סגירת הרשימות התקבל בהפתעה גמורה אצל רבים. ראובן משוכנע שבעוד ימים ספורים יקיר שינדלר יהיה האיש שינצח את הבחירות לראשות העיר.

ראובן, מדוע החלטת דווקא עכשיו להצטרף לפוליטיקה?

האמת שכמעט בכל מערכת בחירות מציעים לי הצעות, אבל הפעם הרגשתי שיש משהו שונה, ראשית התהליך הקשה שניהל דהרי נגד עובדי העירייה בשנים האחרונות היה המניע הראשון לעשות מעשה, כל השנים האחרונות שוחחתי עם יקיר בנושאים האלו, אבל ההחלטה נפלה באופן סופי כאשר ראיתי את החיבור הנהדר בין יקיר שינדלר לשי זולדן, חיבור שהראה על בגרות ובשלות ואם אני יכול להעניק את התוספת הנחוצה כדי לייצר את המהפך הזה אני מוכרח להיות שם.

כיצד אתה מעריך את הסיכויים של יקיר לנצח בבחירות?

יקיר יהיה ראש העיר הבא! אני מגיע למטה כל יום ורואה עשרות פעילים שעושים הכול כדי לשנות את המציאות, אנשים שבאו לקחת אחריות על הגורל שלהם, לעשות טלפונים, פעילויות בשטח, לשכנע, להמריץ מתוך אמונה בדרך ועם אפס אינטרסים. אני מאמין שיקיר יכול לנצח כבר בסיבוב הראשון אבל אם לא אין לי ספק שהוא ינצח בסיבוב השני.

כולנו אנשים ישרים מאוד, אנשים שאוהבים את העיר ורוצים בקידומה, מתרחקים משחיתות ומכל דבר שיש בו טעם לפגם

יעמדו האנשים הנכונים, ולכן אני קורא לכל מי שמאמין שצריך להיות פה אחרת, לצאת ולהצביע ליקיר שינדלר ו'חי' לרשימת הביצועיסטים למועצת העיר. זה פשוט הדבר הנכון.

## בטחון העיר: חובתנו המוסרית לתת מענה לביטחון תושבי קריית גת



עו"ד יקיר שינדלר, חבר מועצת העיר ומועמד הביצועיסטים לראשות קריית גת

הידוק האכיפה ועצירת הבניה באתרי הבניה שמעסיקים פועלים ללא אישורי עבודה. תושבי העיר משלמים ארנונה גבוהה מאוד וזכאים בהחלט לשירותי ביטחון ברמה הכי גבוהה, בוודאי בתקופה רגישה כזו. משיחות שביצענו עם אלפי קריית גתים הם רואים את המתווה הזה כפעולות חשובות ביותר להחזרת הביטחון. חשוב לזכור, קריית גת נמצאת על קו עזה-תרוקומיא וכדאי שנעשה פעולות אקטיביות להגן על עצמנו. המתווה שהצגנו הוא המשך ישיר להצעות שכבר הצגנו למועצת העיר, אסור לנו להמתין שחלילה יקרה משהו, חייבים להתכונן היטב לכל תרחיש.

האירועים הביטחוניים לא יכולים להמשיך להישאר ללא מענה! עמלנו יחד על גיבוש מתווה משותף אשר יסייע לביטחון התושבים בעיר. במסגרת הפתרונות אותם אנחנו מקדמים: הקמת תחנת הסעה ייעודית מאובטחת ומרוחקת שתשמש את הפועלים והשוהים הבלתי חוקיים ותהווה ציר בטוח להעלאת והורדת נוסעים, במקום בכניסה הראשית של העיר. מערך ביטחון מתוגבר של העירייה והמשטרה על ידי מתנדבים יוצאי יחידות קרביות. הצבת מערכת אבטחה בכניסות השונות לעיר ותגבור מערך האבטחה בכניסות על ידי מאבטחים חמושים בשכר.

## ניקיון העיר חייב לחזור להיות חלק מסדר היום של העירייה



בקריית גת של אבירים דהרי, הכי חשוב להציג טקסים ופרויקטים, פחות חשוב שהתושב יחיה במקום ראוי למגורים. שכונות שלמות סובלות מהזנחה, מדרכות שבורות וכבישים לא מתוחזקים, לכלוך בכל מקום ואפס מחויבות לניקיון. אין מקום שראוי להיות מוזנח, בוודאי לא בעיר כמו קריית גת שעתידיה להגיע לכמות ענקית של יותר מארבע מאות אלף תושבים בשנים הקרובות. תכנית התחזוקה של שי ויקיר תביא למהפך בתחום הניקיון והתשתיות, ותציב את קריית גת בין הערים המטופחות בישראל, ובסטנדרטים בינלאומיים. אסור שתימשך ההתנהלות בה ארזח פותח קריאה ב 106, והיא נסגרת בלי שיהיה טיפול הגון בבעיות, אנחנו נפעל עם אנשי מקצוע שיתנו שירות ומענה אמיתי לתושבי העיר.

## מרכז התרבות החדש

### נקים בקריית גת מקום שיהיה שוקק חיים



תכנית חיי התרבות של יקיר שינדלר ושי זולדן מבוסס על פיתוח מערכת שכוללת מרכז תרבות, בו יופיעו מיטב האומנים בישראל, בו יפעלו עסקים משגשגים בתחום הביילוי לאורך כל השעות בהם תהיה דרישה מצד האוכלוסייה.

בקריית גת תחת ההנהגה של אבירים דהרי, העיר נסגרת בשמונה בערב, ואין לצעירים איפה לקיים חיי חברה בריאים ותוססים, לכן הצעירים נאלצים לצאת לערים אחרות ולמצוא את מקומם מחוץ לעיר האהובה שלנו.

הגיע הזמן להרים את קריית גת לעידן המודרני, ולתת לתושבי העיר את החיים שמגיעים להם. לחברי רשימת הביצועיסטים יש את הידע והניסיון לעשות את זה, וכשיקיר שינדלר יהיה ראש העיר אנו מתכוונים להוביל את המהפכה שתשכיח מכולם את המשפט

**"אין מה לעשות בעיר אחרי שמונה בערב".**

הדגש הוא קודם כל על הגיוון, כשהבאנו לעיר את שלומי שבת המתנ"ס היה מלא, אבל גם כשהבאתי את האופרה טוסקה היו מאות אנשים באמפי. כשיזמנו ערב יין וגבינות עם ירון אילן, הבריכה העירוד נית הייתה מלאה, אבל גם בהרצאות עם שלמה מעוז וצופית גרנט לא נותר כרטיס אחד ואנשים נאלצו לשבת על המדרגות.

המהפכה התרבותית שנעשה כאן, לא נגמרת רק במופעים ופסטיבלים שנייסד, זה גם ליווי אמיתי של בתי קפה, פאבים מסעדות וכמובן קולנוע שימצאו בית חם בקריית גת. אי אפשר להמשיך בחיים שעשרות אלפי תושבים חוזרים כל יום מהעבודה לעיר ריקה ומשעממת, אי אפשר להמשיך לשתוק מול הרחבת העיר במספר התושבים, בזמן שהתרבות נחנקת ונשארת מאחור כמו במדינות חלשות ומיושנות. ב-27 בפברואר יהיה יום של מפנה אמיתי בתרבות של קריית גת, מצביעים חי לרשימת הביצועיסטים, וליקיר שינדלר לראשות העיר, כדי שתוכנית התרבות תצא לדרך למען התושבים.

# עבורנו, פתק ההצבעה בבחירות - זה חוזה מקודש בינינו לבינכם: אתם מביעים בנו אמון, ואנו בתמורה מתחייבים לספק לכם ביצועים. ואיך תדעו שנעמוד בזה? פשוט: תבחנו אותנו על חלק קטן ממה שעשינו ועוד נעשה.

- העברנו החלטה היסטורית במועצה הארצית לתכנון ובנייה על הקמת בית חולים בקריית גת.
- הובלנו את התוכנית הפדגוגית "מהפכה בחינוך" שהעלתה את אחוזי הזכאות לבגרות בקריית גת מ-55% ל-78%.
- בלמנו את היטל השמירה על התושבים, וחשפנו את הבלוף של ראש העיר.
- הקמנו את אגף הנוער והצעירים ומרכז הצעירים "תנופה" שזכה באות ההצטיינות של המשרד לפיתוח הנגב והגליל.
- הגדלנו את תקציב החינוך בעשרות מיליוני שקלים והפכנו את קריית גת לאחת מעשר הערים המובילות בארץ בהשקעה בחינוך.
- יזמנו והוצאנו לפועל את הוספת התקנים לשירות עד הבית לקשישים ולבעלי מוגבלויות.
- מנענו את שוד הקופה הציבורית על ידי הארכת כהונתו של החשב המלווה לעירייה.
- השגנו משר התחבורה הנחות בנסיעה ברכבת לתושבי קריית גת.

## את ההבטחות האלה ועוד רבות אחרות הפכנו למציאות בזכות יכולת הביצוע שלנו, זה החזון שלנו ונהפוך למציאות:

- נבנה תחנה מרכזית חדשה במקום התחנה הישנה והמוזנחת שקיימת היום.
- נחולל מהפכה בתרבות הפנאי - מגיל צעיר ועד קשישים נדאג שכולם ייהנו ממגוון אמיתי של אירועי תרבות ואפשרויות בילוי.
- המשפט "קריית גת נסגרת בשמונה בערב" יחלוף מהעולם.
- נקים מערך לגיל הרך וצהרונים משופר שיפעל לגיוס סיעות נוספות, ישדרג את מערך הרישום והשירות ויעניק יותר שעות צהרון.
- נקים מרכזי למידה בהם יסייעו סטודנטים לתלמידים צעירים תמורת מלגות, בהתאם למודל שהקמנו בתקופה שהובלנו את תחום הנוער והצעירים בעירייה.
- נקים מכללה אקדמית שתמשוך לקריית גת אוכלוסיות חדשות וסטודנטים ותביא רוח רעננה לעיר.
- נקים מערך להקלת הבירוקרטיה עבור עסקים קטנים, ונחזק אותם באמצעות מתן סל הטבות עירוני, העדפת עסקים קריית גתיים.
- נבצע שדרוג מערכות מקיף בתחום הניקיון: בתוך שנתיים נהפוך את קריית גת לאחת מחמש הערים הנקיות בישראל.
- נשנה את שיטת גביית הארנונה באופן שיטיב עם התושבים.
- נשדרג את מערך השירות העירוני על ידי הקמת בניין עירייה שירכז בתוכו את כל אגפי העירייה.
- את כל זה נעשה לא באמצעות קסמים, אלא בעבודה קשה וסיזיפית, בשיתוף פעולה הדוק עם התושבים, בחשיבה מחוץ לקופסא, ובעיקר במחויבות אמיתית וכנה להצדיק את האמון שלכם ולקיים את החוזה בינינו.

עו"ד שי זולדן, חבר מועצת העיר



עו"ד יקיר שינדלר, חבר מועצת העיר  
מועמד הביצועיסטים לראשות קרית גת




בדקו כמה  
אתם תחסכו  
מהמהפך  
מחשבון הארנונה  
של הביצועיסטים



## הביצועיסטים

יקיר שינדלר ושי זולדן  
לראשות העיר  
קרית גת

